R E Q U E R I M E N T O  Nº. 017

SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/2/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que é importante manter as Ruas de nossa cidade em prefeitas condições de manutenção;

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando informar sobre a possibilidade de colocar na programação de obras o recapeamento da Rua Pedro Rosa da Silva, localizada no Conjunto Habitacional “Leandro Alarcão Dias”, visto que apenas tampar os buracos já não adianta mais, diante de tantas imperfeições que tem essa Rua.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de fevereiro de 2015.

Vereador Autor LELO PAGANI
PT
LAP/lcacg